ENTE EROGANTE
REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

PARCO NAZIONALE DEI MONTI SIBILLINI

SEGRETARIATO GENERALE DELLA
PRESIDENZA DELLA REPUBBLICA - Servizio
Tenuta Presidenziale Castelporziano

ISTITUTO SUPERIORE PER LA PROTEZIONE E
LA RICERCA AMBIENTALE (ISPRA)

COMMISSIONE EUROPEA - REGIONE
LOMBARDIA (coordinatore progetto)

GIUNTA REGIONALE TOSCANA
GIUNTA REGIONALE TOSCANA
GIUNTA REGIONALE TOSCANA
GIUNTA REGIONALE TOSCANA

GIUNTA REGIONALE TOSCANA

COMMISSIONE EUROPEA - REGIONE
LOMBARDIA (coordinatore progetto)
COMMISSIONE EUROPEA - WWF BULGARIA
REGIONE LAZIO

COMMISSIONE EUROPEA - HRVATSKI
PRIRODOSLOVNI MUZEJ - CROATIAN
NATURAL HISTORY MUSEUM

GIUNTA REGIONALE TOSCANA
GIUNTA REGIONALE TOSCANA
GIUNTA REGIONALE TOSCANA
GIUNTA REGIONALE TOSCANA

REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

MINISTERO DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA

SEGRETARIATO GENERALE DELLA
PRESIDENZA DELLA REPUBBLICA - Servizio
Tenuta Presidenziale Castelporziano

WWEF ITALIA ONLUS
C.F. 80078430586

IMPORTI EROGATI DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI DAL 1 GENNAIO AL 31 DICEMBRE 2022

Legge 4 agosto 2017, n. 124. Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicita.

CAUSALE
OASI MIRAMARE - mandato n.3126 - 1 legge regionale n.7/1998 annualita 2022

DIRETTIVE “BIODIVERSITA” 23838/2019 E 232/2020 - SERVIZI DI COMUNICAZIONE ED
EDUCAZIONE AMBIENTALE PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO BEE SAFE PER LA
CONSERVAZIONE DEGLI INSETTI. CIG ZA831C9DC2

Convenzione per assisenza alle visite presso la tenuta di Castelporziano

Accordo per realizzare attivita finalizzate a dare attuazione alle previsioni del d. Igs 13 ottobre 2010 n.
190.

Monitoraggio degli Uccelli marini nidificanti all'interno della riserva marina AMP Miramare al fine di
acquisire dati per il “Descrittore 1- Biodiversita” della Direttiva “Strategia Marina”.

PROGETTO LIFE IP GESTIRE 2020 - LIFE Integrated projects 2014 - CUP E82F15001310004

Attivita inerenti la gestione delle Riserve Naturali Regionali Orti Bottagone e Laguna di Orbetello -
Saldo attivita 2021 RN Laguna di Orbetello. Mandato 17495-1-2022

Attivita inerenti la gestione delle Riserve Naturali Regionali Orti Bottagone e Laguna di Orbetello -
Saldo attivita 2021 RN Orti Bottagone. Mandato 17493-1-2022

Attivita inerenti la gestione delle Riserve Naturali Regionali Orti Bottagone e Laguna di Orbetello -
Saldo attivita 2021 RN Orti Bottagone. Mandato 17492-1-2022

Attivita inerenti la gestione delle Riserve Naturali Regionali Orti Bottagone e Laguna di Orbetello -
Saldo attivita 2021 RN Laguna di Orbetello. Mandato 17494-1-2022

Attivita inerenti la gestione delle Riserve Naturali Regionali Orti Bottagone e Laguna di Orbetello -
Saldo attivita 2021 RN Orti Bottagone. Mandato 17491-1-2022

PROGETTO LIFE IP GESTIRE 2020 - LIFE Integrated projects 2014 - CUP E82F15001310004
PROGETTO LIFE SWIPE - LIFE19 GIE/BG/000846 - CUP H69D20002380004

Contributo per la gestione ordinaria M.N. PIAN SANT'ANGELO 2022

PROGETTO LIFE EUROTURTLES - LIFE15 NAT/HR/000997- CUP H86D 16000300004

DD10273-22 GESTIONE RN PALUDE ORTI BOTTAGONE 2022. Mandato 25280-1-2022
DD10273-22 GESTIONE RN LAGUNA ORBETELLO 2022-2023. Mandato 25278-1-2022
DD10273-22 GESTIONE RN PALUDE ORTI BOTTAGONE 2022. Mandato 25279-1-2022
DD10273-22 GESTIONE RN LAGUNA ORBETELLO 2022-2023. Mandato 25277-1-2022

OASI MIRAMARE - mandato n.35932 - 1 legge regionale n.7/1998 annualita 2021

Contributo Prog. "BEE SAFE Salviamo le api e gli impollinatori". Bando 2019, Decreto prot. 90SG del 3
settembre 2019

Convenzione per assisenza alle visite presso la tenuta di Castelporziano

DATA INCASSO
31/01/2022

16/02/2022

23/02/2022

24/02/2022

08/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

22/04/2022

27/04/2022
19/05/2022
30/05/2022
13/06/2022

13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022
13/06/2022

16/06/2022

24/06/2022

28/06/2022

SOMMA INCASSATA
63.000,00

19.500,00

750,00

8.000,00

34.547,89
1.000,00
1.000,00
2.500,00
2.000,00
2.000,00

31.348,80
87.378,00
15.000,00
89.857,50

8.000,00
4.000,00
8.800,00
8.800,00

26.560,00

15.000,00

1.500,00




ENTE EROGANTE
COMMISSIONE EUROPEA
COMMISSIONE EUROPEA
and Nature Conservation Society

and Nature Conservation Society

REGIONE MARCHE

REGIONE CALABRIA

REGIONE MARCHE
REGIONE SICILIA
REGIONE SICILIA
REGIONE SICILIA
REGIONE SICILIA
REGIONE SICILIA
REGIONE SICILIA
REGIONE SICILIA
REGIONE SICILIA
REGIONE SICILIA

GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI

GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI

COMMISSIONE EUROPEA - CALLISTO Wildlife

COMMISSIONE EUROPEA - CALLISTO Wildlife

CAUSALE
PROGETTO LIFE14 NAT/IT/001017 - LIFE CON.RA.SI. - CUP H86J15000240006
LIFE21-NAT-IT-LIFE URCA PROEMYS - 101074714 - CUP H87F22000010004

PROGETTO L IFE 18/NAT/GR/000768 LIFE ARCPROM - CUP H83C19000170006

PROGETTO L IFE 18/NAT/GR/000768 LIFE ARCPROM - CUP H83C19000170006

OASI RIPA BIANCA DI JESI - Mand.n.45328 - 1 D.A.C.R.N. n.17/20 21 PQUAP 2021/2025 DDPF
234/VAA/21 e 260/VAA/21

POR CALABRIA FESR-FSE2014-2020.PIANO DI AZIONE-ASSE6-TUTELA E
VALORIZZAZIONEDELPATRIMONIOAMBIENTALECULTURALE:AZIONE6.5.A.1-SUB AZIONE2.
CONV.REP 3084 DEL2018. CUP J39F17000050007 "CODICE SIURP : 219084

TITOLO DEL PROGETTO : Interventi per la tutela del'Oasi "Pantano” di Saline

OASI RIPA BIANCA DI JESI - Mand.n.48243 - 1 LR 37/2020 DDPF 294/VAA/21 e 344/VAA/21
Accredito 6° rendicontazione anno 2021 Riserve Siciliane

Accredito residui 2021 Regione Sicilia Riserve Siciliane

Accredito Regione Sicilia 1° rendicontazione Riserve Siciliane

Accredito Regione Sicilia 2° richiesta Riserve Siciliane

Accredito Regione Sicilia 2° richiesta Riserve Siciliane

Rimborsi Regione Sicilia 3° richiesta Riserve Siciliane

Rimborsi Regione Sicilia 4° richiesta Riserve Siciliane

Rimborsi Regione Sicilia 4° richiesta Riserve Siciliane

Rimborsi Regione Sicilia 5° richiesta Riserve Siciliane

Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Via Po 25/C - Roma - Convenzione
GO04E07134107 - Accredito GSE FTV Via Po periodo 07+08/2022 + conguaglio 2021

Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Via Po 25/C - Roma - Convenzione
GO04E07134107 - Accredito GSE FTV Via Po periodo 11+12/2021

Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Villa Paolina (AT) - Convenzione
G04E00615407 - Accredito GSE Villa Paolina periodo 01/2022 + conguaglio 2021

Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Via Po 25/C - Roma - Convenzione
GO04E07134107 - Accredito GSE FTV Via Po periodo 05+06/2022

Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Via Po 25/C - Roma - Convenzione
G04E07134107 - Accredito GSE FTV Via Po periodo 03+04/2022

Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Via Po 25/C - Roma - Convenzione
GO04E07134107 - Accredito GSE FTV Via Po periodo 01+02/2022

Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianti vari per scambio sul posto (SSP) conguaglio
2021 + anticipo 2022

Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Villa Paolina (AT) - Convenzione
GO04E00615407 - Accredito GSE Villa Paolina periodo 05+06+07/2022

Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Villa Paolina (AT) - Convenzione
G04E00615407 - Accredito GSE Villa Paolina periodo 02+03/04/2022

Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Villa Paolina (AT) - Convenzione
G04E00615407 - Accredito GSE Villa Paolina conguaglio 2021 + anticipo 2022

Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Villa Paolina (AT) - Convenzione
G04E00615407 - Accredito GSE Villa Paolina periodo acconto 2022

DATA INCASSO
15/07/2022
29/08/2022

12/12/2022

12/12/2022

14/12/2022

21/12/2022

27/12/2022
13/04/2022
11/05/2022
03/06/2022
01/09/2022
01/09/2022
16/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
21/12/2022

31/10/2022

28/02/2022

31/03/2022

31/08/2022

30/06/2022

02/05/2022

22/06/2022

30/09/2022

30/06/2022

22/06/2022

02/12/2022

SOMMA INCASSATA
75.850,00
859.621,60

27.626,67
50.000,00

6.443,76

30.282,33

5.000,00
30.442,45
818,72
128.856,05
95.061,44
20.965,28
144.630,00
105.376,73
42.147,11
66.742,32

1.369,08
922,06
799,31
767,14
767,14
729,10
317,66
310,08
247,38
100,08

37,31

TOTALE 2022 2.126.772,99




