## WWF ITALIA ONLUS C.F. 80078430586

## IMPORTI EROGATI DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI DAL 1 GENNAIO AL 31 DICEMBRE 2022 Legge 4 agosto 2017, n. 124. Adempimento degli obblighi di trasparenza e di pubblicità.

ENTE EROGANTE	CAUSALE	DATA INCASSO	SOMMA INCASSATA
REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA	OASI MIRAMARE - mandato n.3126 - 1 legge regionale n.7/1998 annualità 2022	31/01/2022	63.000,00
PARCO NAZIONALE DEI MONTI SIBILLINI	DIRETTIVE "BIODIVERSITÀ" 23838/2019 E 232/2020 - SERVIZI DI COMUNICAZIONE ED EDUCAZIONE AMBIENTALE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO BEE SAFE PER LA CONSERVAZIONE DEGLI INSETTI. CIG ZA831C9DC2	16/02/2022	19.500,00
SEGRETARIATO GENERALE DELLA PRESIDENZA DELLA REPUBBLICA - Servizio Tenuta Presidenziale Castelporziano	Convenzione per assisenza alle visite presso la tenuta di Castelporziano	23/02/2022	750,00
ISTITUTO SUPERIORE PER LA PROTEZIONE E LA RICERCA AMBIENTALE (ISPRA)	Accordo per realizzare attività finalizzate a dare attuazione alle previsioni del d. Igs 13 ottobre 2010 n. 190.  Monitoraggio degli Uccelli marini nidificanti all'interno della riserva marina AMP Miramare al fine di acquisire dati per il "Descrittore 1- Biodiversità" della Direttiva "Strategia Marina".	24/02/2022	8.000,00
COMMISSIONE EUROPEA - REGIONE LOMBARDIA (coordinatore progetto)	PROGETTO LIFE IP GESTIRE 2020 - LIFE Integrated projects 2014 - CUP E82F15001310004	08/04/2022	34.547,89
GIUNTA REGIONALE TOSCANA	Attività inerenti la gestione delle Riserve Naturali Regionali Orti Bottagone e Laguna di Orbetello - Saldo attività 2021 RN Laguna di Orbetello. Mandato 17495-1-2022	22/04/2022	1.000,00
GIUNTA REGIONALE TOSCANA	Attività inerenti la gestione delle Riserve Naturali Regionali Orti Bottagone e Laguna di Orbetello - Saldo attività 2021 RN Orti Bottagone. Mandato 17493-1-2022	22/04/2022	1.000,00
GIUNTA REGIONALE TOSCANA	Attività inerenti la gestione delle Riserve Naturali Regionali Orti Bottagone e Laguna di Orbetello - Saldo attività 2021 RN Orti Bottagone. Mandato 17492-1-2022	22/04/2022	2.500,00
GIUNTA REGIONALE TOSCANA	Attività inerenti la gestione delle Riserve Naturali Regionali Orti Bottagone e Laguna di Orbetello - Saldo attività 2021 RN Laguna di Orbetello. Mandato 17494-1-2022	22/04/2022	2.000,00
GIUNTA REGIONALE TOSCANA	Attività inerenti la gestione delle Riserve Naturali Regionali Orti Bottagone e Laguna di Orbetello - Saldo attività 2021 RN Orti Bottagone. Mandato 17491-1-2022	22/04/2022	2.000,00
COMMISSIONE EUROPEA - REGIONE LOMBARDIA (coordinatore progetto)	PROGETTO LIFE IP GESTIRE 2020 - LIFE Integrated projects 2014 - CUP E82F15001310004	27/04/2022	31.348,80
COMMISSIONE EUROPEA - WWF BULGARIA	PROGETTO LIFE SWIPE - LIFE19 GIE/BG/000846 - CUP H69D20002380004	19/05/2022	87.378,00
REGIONE LAZIO	Contributo per la gestione ordinaria M.N. PIAN SANT'ANGELO 2022	30/05/2022	15.000,00
COMMISSIONE EUROPEA - HRVATSKI PRIRODOSLOVNI MUZEJ - CROATIAN NATURAL HISTORY MUSEUM	PROGETTO LIFE EUROTURTLES - LIFE15 NAT/HR/000997- CUP H86D16000300004	13/06/2022	89.857,50
GIUNTA REGIONALE TOSCANA	DD10273-22 GESTIONE RN PALUDE ORTI BOTTAGONE 2022. Mandato 25280-1-2022	13/06/2022	8.000,00
GIUNTA REGIONALE TOSCANA	DD10273-22 GESTIONE RN LAGUNA ORBETELLO 2022-2023. Mandato 25278-1-2022	13/06/2022	4.000,00
GIUNTA REGIONALE TOSCANA	DD10273-22 GESTIONE RN PALUDE ORTI BOTTAGONE 2022. Mandato 25279-1-2022	13/06/2022	8.800,00
GIUNTA REGIONALE TOSCANA	DD10273-22 GESTIONE RN LAGUNA ORBETELLO 2022-2023. Mandato 25277-1-2022	13/06/2022	8.800,00
REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA	OASI MIRAMARE - mandato n.35932 - 1 legge regionale n.7/1998 annualità 2021	16/06/2022	26.560,00
MINISTERO DELLA TRANSIZIONE ECOLOGICA	Contributo Prog. "BEE SAFE Salviamo le api e gli impollinatori". Bando 2019, Decreto prot. 90SG del 3 settembre 2019	24/06/2022	15.000,00
SEGRETARIATO GENERALE DELLA PRESIDENZA DELLA REPUBBLICA - Servizio Tenuta Presidenziale Castelporziano	Convenzione per assisenza alle visite presso la tenuta di Castelporziano	28/06/2022	1.500,00

ENTE EROGANTE	CAUSALE	DATA INCASSO	SOMMA INCASSATA
COMMISSIONE EUROPEA	PROGETTO LIFE14 NAT/IT/001017 - LIFE CON.RA.SI CUP H86J15000240006	15/07/2022	75.850,00
COMMISSIONE EUROPEA	LIFE21-NAT-IT-LIFE URCA PROEMYS – 101074714 - CUP H87F22000010004	29/08/2022	859.621,60
COMMISSIONE EUROPEA - CALLISTO Wildlife		20/00/2022	
and Nature Conservation Society	PROGETTO L IFE 18/NAT/GR/000768 LIFE ARCPROM - CUP H83C19000170006	12/12/2022	27.626,67
COMMISSIONE EUROPEA - CALLISTO Wildlife			
and Nature Conservation Society	PROGETTO L IFE 18/NAT/GR/000768 LIFE ARCPROM - CUP H83C19000170006	12/12/2022	50.000,00
and Nature Conservation Society	OASI DIDA DIANGA DI IFSI. Manda 2 45220 . 4 D.A.C. D.N. 2 47/20 24 DOLLAD 2024/2025 DDDF		
REGIONE MARCHE	OASI RIPA BIANCA DI JESI - Mand.n.45328 - 1 D.A.C.R.N. n.17/20 21 PQUAP 2021/2025 DDPF 234/VAA/21 e 260/VAA/21	14/12/2022	6.443,76
REGIONE CALABRIA	POR CALABRIA FESR-FSE2014-2020.PIANO DI AZIONE-ASSE6-TUTELA E VALORIZZAZIONEDELPATRIMONIOAMBIENTALECULTURALE:AZIONE6.5.A.1-SUB AZIONE2. CONV.REP 3084 DEL2018. CUP J39F17000050007 "CODICE SIURP : 219084 TITOLO DEL PROGETTO : Interventi per la tutela dell'Oasi "Pantano" di Saline	21/12/2022	30.282,33
REGIONE MARCHE	OASI RIPA BIANCA DI JESI - Mand.n.48243 - 1 LR 37/2020 DDPF 294/VAA/21 e 344/VAA/21	27/12/2022	5.000,00
REGIONE SICILIA	Accredito 6° rendicontazione anno 2021 Riserve Siciliane	13/04/2022	30.442,45
REGIONE SICILIA	Accredito residui 2021 Regione Sicilia Riserve Siciliane	11/05/2022	818,72
REGIONE SICILIA	Accredito Regione Sicilia 1° rendicontazione Riserve Siciliane	03/06/2022	128.856,05
REGIONE SICILIA	Accredito Regione Sicilia 2° richiesta Riserve Siciliane	01/09/2022	95.061,44
REGIONE SICILIA	Accredito Regione Sicilia 2° richiesta Riserve Siciliane	01/09/2022	20.965.28
REGIONE SICILIA	Rimborsi Regione Sicilia 3° richiesta Riserve Siciliane	16/12/2022	144.630.00
REGIONE SICILIA	Rimborsi Regione Sicilia 3º richiesta Riserve Siciliane	20/12/2022	105.376.73
REGIONE SICILIA	Rimborsi Regione Sicilia 4° richiesta Riserve Siciliane	20/12/2022	42.147,11
			-
REGIONE SICILIA	Rimborsi Regione Sicilia 5° richiesta Riserve Siciliane	21/12/2022	66.742,32
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI	Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Via Po 25/C - Roma - Convenzione G04E07134107 - Accredito GSE FTV Via Po periodo 07+08/2022 + conguaglio 2021	31/10/2022	1.369,08
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI	Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Via Po 25/C - Roma - Convenzione G04E07134107 - Accredito GSE FTV Via Po periodo 11+12/2021	28/02/2022	922,06
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI	Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Villa Paolina (AT) - Convenzione G04E00615407 - Accredito GSE Villa Paolina periodo 01/2022 + conguaglio 2021	31/03/2022	799,31
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI	Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Via Po 25/C - Roma - Convenzione G04E07134107 - Accredito GSE FTV Via Po periodo 05+06/2022	31/08/2022	767,14
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI	Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Via Po 25/C - Roma - Convenzione G04E07134107 - Accredito GSE FTV Via Po periodo 03+04/2022	30/06/2022	767,14
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI	Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Via Po 25/C - Roma - Convenzione G04E07134107 - Accredito GSE FTV Via Po periodo 01+02/2022	02/05/2022	729,10
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI	Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianti vari per scambio sul posto (SSP) conguaglio 2021 + anticipo 2022	22/06/2022	317,66
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI	Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Villa Paolina (AT) - Convenzione G04E00615407 - Accredito GSE Villa Paolina periodo 05+06+07/2022	30/09/2022	310,08
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI	Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Villa Paolina (AT) - Convenzione G04E00615407 - Accredito GSE Villa Paolina periodo 02+03/04/2022	30/06/2022	247,38
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI	Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Villa Paolina (AT) - Convenzione G04E00615407 - Accredito GSE Villa Paolina conguaglio 2021 + anticipo 2022	22/06/2022	100,08
GSE - GESTORE SERVIZI ENERGETICI	Tariffe incentivanti produzione energia elettrica impianto Villa Paolina (AT) - Convenzione G04E00615407 - Accredito GSE Villa Paolina periodo acconto 2022	02/12/2022	37,31
	TOTALE 2022		2.126.772,99